ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    РЕШЕНИЕ

27 января 2011 года

№10
    п. Токсово

О внесении изменений в Решение совета
депутатов от 28 декабря 2010 года № 63
«О плате за жилое помещение на 2011 год

для граждан, проживающих на территории

муниципального образования «Токсовское

городское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области, которые не приняли
решения о способе управления многоквартирным домом
и собственников помещений, выбравших способ управления,

но не принявших решение на общем собрании об
установлении размера платы за содержание

и ремонт жилого помещения»

Совет депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 28 декабря 2010 года №63 «О плате за жилое помещение на 2011 год для граждан, проживающих на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, которые не приняли решения о способе управления многоквартирным домом и собственников помещений, выбравших способ управления, но не принявших решение на общем собрании об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения» следующие изменения:

1.1. В Приложении №1 п.6 «капитальный ремонт» исключить, (новая редакция Приложения №1 прилагается).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования                                           С.В. Мыслин